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Comissdo de Gestdo Fazendaria

Alan Ribeiro ? 0 &A\Q (-2

alangr@gmail.com

Alejandro Burr

Alisson Mendonca

Allisson Rocha

André Cordeiro

acordeiro@sefaz.ba.gov.br

Andrea Lazzarini

apavao@sefaz.es.gov.br

-
Andressa Pavio x&\\ /73007
[

Andrey Prison da Silva

asprison@fazenda.sp.gov.br

Angela Toledo Dini 2% 36l S239- £

atdini@fazenda.sp.gov.br

Anselmo Oshiro 534 2% - |

aoshiro@fazenda.sp.gov.br

Antonio Sergio Ferreira Bonato

asfbonato@fazenda.sp.gov.br

Aubirian Borges Vitoi

Augusto Miranda GC 9¢(3# 57225

augusto@sefa.pa.gov.br

Bruno de Carvalho Lima AIRO N6

bruno.lima@sefaz.se.gov.br

Carlos E. Gasparini

Carlos Mério Lima de Souza boo {{{2¥ 4

carlosmario.souza@sefaz.rs.gov.br

Cassandra de Souza Y05 Ay & 20

cassandras@sefaz.rs.gov.br

Catarina Marcia

Célia Maria S Carvalho

Célia Regina Guedes Losano $5.23T. .0\ -

crgcaetano@fazenda.sp.gov.br

Concei¢do Amaral

Cristina Amoras
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Cristovam Cruz
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cristovam@sefaz.pi.gov.br

Daniel Borges

Daniella Myrian Silva

6% 9T

daniella.silva@sefaz.pe.gov.br

|Danielle Campello

4635650

danielle.campello@sefaz.pe.gov.br

Demetrius Queiroz do Régo Barros

4214450

dqrbarros@fazenda.sp.gov.br

|Edésio Assad

eassad@sefaz.es.gov.br

Edes Divino de Oliveria

edes@sefaz.to.gov.br

Edson Oliveira

TIA0E Y

Eduardo Almeida Mota

65339762

eamota@fazenda.sp.gov.br

Eduardo Contreras

Eduardo Tavares

eduardo.tavares@sefaz.ap.gov.br

Erciene Maria Guimardes Mota

2 345 847

erciene@sefaz.to.gov.br

Eudes Cherighim

eacherighim@fazenda.sp.gov.br

|Eudival Coelho Barros \ A ,.vv G PILIG > S

RN

eudivalcb@sefaz.to.gov.br

Eugénia Libério

MLIBORIO@SEFAZ.BA.GOV.BR

Francisco Moreno

Gabriela Queiroz

Gisele Rios Monteiro D. Rocha

iselle Vilela

Jduch ¢sc

ustavo Akira Habe

2584t 284¥

gahabe@fazenda.sp.gov.br

elio Bittencourt

élio Queiroz

Loy g20-52

HELIOJR@SEFAZ.BA.GOV.BR
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hzarenczansky@fazenda.sp.gov.br

enrique Garcia de Lima

OERB77-9

hglima@fazenda.rj.gov.br

agaro Jung Martins

e

emeton Gleison Silva de Franga

iemeton@sefin.ro.gov.br

sis Smidt

390075 531 /po

van Martins de Siqueira

imsiqueira@fazenda.df.gov.br

acilene Fontes Leite

AST37 (33

jacilene@sefaz.ma.gov.br

efferson Valentin

24495322 -y

jvalentin@fazenda.sp.gov.br

osé Barroso Tostes Neto

jtostes@iadb.org

osé Luiz Marques Barreto

osenilson Veras

osué Junior

leidinar Alevs de Faria

eonardo Sa dos Santos

640 ¢63Q -5/ 8O

Lehiewalbead Sl .0 " ol 5¢

eticia Lara Santos

leticialara@sefin.ro.gov.br

GZRTD

lincoln.gama@sefa.pa.gov.br

22.250936-F

Iforatti@fazenda.sp.gov.br

uis Fernando Pereira da Silva

224333 -2

Ifernando@sefin.ro.gov.br

uiz Palmeira

luiz.palmeira@fazenda.gov.br

Marcelo Luiz Alves Fernandez

25108 2133

mifernandez@fazenda.sp.gov.br

Marco Toneli

Marcus Barreto
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mmacdowell @IADB.ORG

Maria Rosicleide N. Aratjo

352 1L

rosicleidearaujo@sefaz.to.gov.br

Mério Vieira

Mauricio Barutti de Oliveira

26330 Y

mbarutti@fazenda.sp.gov.br

Michele da Silva Espindola

2% Ay

michelegtec@gmail.com

Mbonica Pereira de C. Almeida

?

Vi

Myrthes Frota

8 JOESLLDD TS

myrthes@sefaz.ma.gov.br

Nélio Lacerda Wanderlei

neliolw@fazenda.df.gov.br

Nelson Nakatu

1§$$23.85%

ntnakatu@fazenda.sp.gov.br

Oliver C. B. Scheepmaker

29.7498 .39z - X%

ocbscheepmaker@fazenda.sp.gov.br

Omar Roberto Alemsan

L85, 833

afif@sefaz.sc.gov.br

Patricia Bakaj

41Z4%0

patriciabakaj@gmail.com

Pedro Aquino Oliveira

Priscilla Santana

Regis de Abreu Barbosa

rabarbosa@fazenda.sp.gov.br

Reuben da Cunha Rocha

023¢27¢12 b0} -8

rcrocha@fazenda.rj.gov.br

Ricardo Adolfo Rezende Novello

ricardo.novello@fazenda.rj.gov.br

Ricardo Cardoso Pires

N2 JA -
Nof/p® -/

rcardoso @sefaz.pi.gov.br

Ricardo Crudo

123343y &

ricardo.crudo@sefaz.mt.gov.br

Ricardo Gazel

Ricardo Pereira

8 9004 (<]

ricardo.pereira@sefaz.rs.gov.br

Ricardo Rezende
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odrigo Azevedo Santa C. Oliveira

rascoliveira@fazenda.df.gov.br

ogério Colman

Lo3SHS S

rcoiman@fazenda.ms.gov.br

ogério Leitdo

213449

rsleitao@fazenda.df.gov.br

andra Maria Olimpio Machado

£40 041

sandra.machado@sefaz.ce.gov.br

andra Sonoe Usuda Morita

3C.U46.533.

SUMORITA@FAZENDA.SP.GOV.BR

arah Andreozzi

onia Maria Camara Sisnando

sonia.sisnando@sefaz.ce.gov.br

adeu Ferreia  [FeR pe/RA-

J73442L
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ércio Rabelo

haner Nogueira

4dnia Matos
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